

Faktúra



Dodávateľ:

Marián Šupa
Hollého 164
Prevádzka J. Hollého 164
922 07 Veľké Kostoľany

č. POB1807134 zo dňa: 30.05.2018

Odberateľ:

Obec Šúrovce
SLOVENSKO

OBEČNÝ ÚRAD ŠÚROVCE

Datum: - 1 - 06 - 2018

Príjemca:

Obec Šúrovce
SLOVENSKO

Marián Šupa: č.j. Zo 12312/1992 sp.c. Zo-98/08000/003, reg. č. 2048/98

IČO: 11906022 IČ DPH: SK1020327209
DIČ: 1020327209

IČO: 313068

IČ DPH:

DIČ:

Telef. číslo:	033 / 7781 170	Telef. číslo:	0335595767
Predajca:	Lubomír Šupa	Mobil:	
E-mail:		Číslo objednávky/zmluvy:	
Bankový účet:	0045555173/0900	Dátum zdaniteľného plnenia:	30.05.2018
IBAN:	SK92 0900 0000 0000 4555 5173	Dátum vystavenia:	30.05.2018
BIC:	GIBASKBX	Dátum splatnosti:	13.06.2018
Variabilný symbol:	11806192	Spôsob platby:	Bankový prevod
Konšt. symbol:		Dodacie podmienky:	

JKPOV	Popis	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena Bez DPH	Zľava %	Jedn. cena po zľave Bez DPH	DPH v %	DPH	Celkom
STIGA 295486028/S14	KOSA ROT.STIGA Combi 48 SB	1	kus	282,50	10	254,25	20	50,85	254,25
STIGA Combi 48S	Číslo sadzobníka: 84331159			Hmotnosť brutto: 30,2 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: SK	
BR100005E	BR-OLEJ 0,6L	1	kus	3,75	10	3,37	20	0,67	3,37
720KS	Číslo sadzobníka: 27101981			Hmotnosť brutto: 0,6 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: NL	
BR593260	BR-FILTER VZDUCHU SERIA 450/500/550/57	1	kus	9,00	10	8,10	20	1,62	8,10
798452	Číslo sadzobníka: 84213920			Hmotnosť brutto: 0,058099 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: US	
ST41341410300	STIHL-FILTER VZDUCHU FS120-400	2	kus	5,00	10	4,50	20	1,80	9,00
400,450	Číslo sadzobníka: 99999999			Hmotnosť brutto: 0,01 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: IT	
ST41284051000	STIHL-KABELOVA BOTKA 400	2	kus	7,66667	10	6,90	20	2,76	13,80
ST41284051000	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
ST00009980604	STIHL-PRUZINA DO KABEL BOTKY-4	2	kus	1,25	10	1,125	20	0,45	2,25
ST00009980604	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
BR491588S	BR-FILTER VZDUCHU QNT 5,5HP ALLMOD/HONDA	1	kus	6,41667	10	5,78	20	1,16	5,78
491588L	Číslo sadzobníka: 84213100			Hmotnosť brutto: 0,049929 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: US	
KU49215	KUBOTA-MAZACI TUK	1	kus	5,50	10	4,95	20	0,99	4,95
600951	Číslo sadzobníka: 84314980			Hmotnosť brutto: 0,44 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: DE	
N000532121NAHRADA	DUSA 15-6.00-6 CHELENGER	2	kus	5,41667	10	4,875	20	1,95	9,75
N000532133NAHRADA	Číslo sadzobníka: 40139090			Hmotnosť brutto: 0,5 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: DE	
	DUSA 20-8/10.00-8 STARJET	2	kus	10,00	10	9,00	20	3,60	18,00

Popis	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena Bez DPH	Zľava %	Jedn. cena po zľave Bez DPH	DPH v %	DPH	Celkom
Číslo sadzobníka: 40139090			Hmotnosť brutto: 2 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu: DE			

Celkom EUR bez DPH	329,25
20% DPH	65,85
Celkom EUR vrátane DPH	395,10

Celkom EUR k úhrade	395,10
----------------------------	---------------

Odberateľ sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu v termíne splatnosti uvedenom na faktúre. Uvedený tovar zostáva vo vlastníctve dodávateľa až do úplného uhradenia kúpnej ceny odberateľom. Ak rŕe je podpísaná samostatná kúpna zmluva, táto faktúra ma charakter kúpnej zmluvy a dodacieho listu.

Rekapitulácia DPH

	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Spolu
	20	329,25	65,85	395,10
Celkom		329,25	65,85	395,10

Počet strán príloh:

pečiatka, podpis:

SUPA
TECHNIKA

tel.: 033/77 81 170
fax.: 033/77 82 867

922 07 4 Marián Šupa
J. Holého 164
Veľké Kostoľany
IČO: 11905022
IČ DPH: SK1020327209